
 

Pec: drlo@postacert.istruzione.it - e-mail: drlo.ufficio7@istruzione.it  - Tel. 02574627312 – 
C.F.:97254200153 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 

Via Polesine, 13 - 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la nota prot. MIUR.AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE(U).0049780.21-11-2017 avente per oggetto 
“Organizzazione e avvio del D.M n.851 del 27/10/2017 art. 35 - “Piano di ricerca e formazione per 
una didattica innovativa in ambito scientifico-tecnologico nella scuola secondaria di primo grado” con 
cui viene richiesta la formazione di una commissione nominata dal Direttore Generale dell’Ufficio 
Scolastico Regionale al fine di individuare complessivamente centoquaranta docenti della scuola 
secondaria di primo grado che, nel corrente anno scolastico, insegnano le discipline A28 - Matematica 
e scienze (in numero di settanta) e A60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado (in numero di 
settanta);  

ACQUISITA la disponibilità dei diretti interessati; 

DECRETA 

Art. 1 

La commissione tecnica regionale incaricata di individuare i docenti delle classi di concorso A28 e 
A60 destinatari della formazione  per una didattica innovativa in ambito scientifico-tecnologico 
nella scuola secondaria di primo grado,  è così costituita:  

Vincenza Maria Berardi - Presidente 
Vincenzo Cubelli – Componente 
Roberta Zaccuri - Componente 
 

Art. 2 

Nessun compenso o gettone di presenza è dovuto ai componenti della commissione costituita ai 
sensi del presente decreto. 

Il presente decreto sarà notificato agli interessati. 

La commissione si insedierà il 14 dicembre 2017 alle ore 10.00 per lo svolgimento dei lavori, al 
termine dei quali trasmetterà al competente Ufficio DG del Personale MIUR le candidature 
selezionate. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                Delia Campanelli 

LV/vc 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0004648.12-12-2017


		2017-12-11T11:00:00+0000
	CAMPANELLI DELIA




